7

nec duas glitot, sed tres habebit glitot
quod absunt si erit, admittere, auctoritate
Egal, et quod est b. Cuius hanc sunt verba

gal: cuius simplex ad naturam regis, puri ac impu-
quiditates de quodet, ac summam hanc glitotem, vult
in summo agris ad igne venies, et uore et ay. et
signat. In his e. Solis inuenios sumas et impu-

glitot. Summam quod in igne calid. et sic
tate, summam uero in terra siccitatem et frigiditatem
tate et aliorum utrang, ut in pyram naturam
hantony Gal: Quae verba tanto libentius
modum adducere placuit; quoniam in
manifestis quod sententia adduci potest

gal: un' gbe Veru' ad dicomy ad Pop. ^{lib. 2. c. 1. de igne et frigiditate.}
e in ore frigiditate et pressio ait et, binis glitot et torum glitot
habet, quod hanc etiam est orny. Terra e. siccitatis
potius e, quoniam frigiditate, a quod frigiditate magis quoniam humi-
di, aer humiditate magis quoniam caliditate, regis cali-
di magis quoniam siccitate. Vnde actum e. ut plonq. sibi
phudeant singula etiam hanc unam quoniam glitotem
summam alteram uero, quod a summa remittat.
sed longius se a later restit. neq. e. haec orny

41

rtes p ea vortu, ignis e magis calidi qm fumi,
 aut sicut ceteris. vortu id nobis infirmabit
 inuis singula eta sumas et impuistat
 lites fimbis obtineant, vortu tñ sola pupue
 lignan eorum qd hiet. Atq; ea d, q magis a
 dit ad natam et effiam sti cuius e qm altore nulli ent
 mag; voluti, charactore, eta ab muto die queniunt
 uant. Nulli. eto. ent queniunt huc ali suo ag; j
 na ag; pimo, et si sume quoniant. Ita tñ in summo
 - exponit compotit de ronate, pifibile
 supra Albu. In ipsi quonit de ronate, q firmat
 pifibile. Et Musiu, q utq; p auideri ab exemplo
 d muto Albu. in tñ sume ronate, sume
 pifibile, pime musiu et forte fortuna et
 Albu sume; eom plane modo ignis qmuis
 sume calidy et fuy lit, pupue tñ effignat
 alore, e v fuitate. Ita calor, q quonit igni
 pinceps et ob mung effat. et ita dicam
 pifitas. Idem d ceteris et inuicem. Atq;
 idano vna qd et m vrig e magis, alte
 ny mung, qd voluit Btes.

conuariant
 Ares et gal.

QUESTIO. 4^a

Quem locum et a singula natura occupent.

Non ingring in p[re]s[en]tia natura locu[m] que et
vacui fuga q[ui] occupant. Q. e. et h[ab]it[us] n[atu]r[um]
utque a natura causat[ur] q[ui] vacuum in arte de
nat[ur]a cu[m] ignis terra pone b[ar]ia subit, aut
aq[ua] in media aeris regione sese perdet
n[atu]r[um] hoc parte unu[m] q[ui] est, cuiusq[ue] et q[ui]

Et loc[us] n[atu]r[um] et g[er]minat[ur] locat[ur], q[ui] r[ati]o n[atu]r[um]
a vacuo p[re]servat. Sed q[ui]m[od]o illu[m] locu[m] n[atu]r[um]
sit q[ui] d[icitu]r q[ui]e ob g[er]minat[ur] in se similitudine aliqua et
dicit[ur]. merent[ur]. q[ui]m[od]o ipsis ob gravitate et lentitate
gravitate corrumpit. q[ui] n[atu]r[um] gravia lenib[us] super
nant illa subsidunt. sic accepto n[atu]r[um] locu[m]
Et ignis cu[m] igni supremu[m] sub hunc generu[m] sit[ur] habitum
tenet sup[er] cui merito huiusmodi certitudine gravitate et
vniu[m] lenit[ur] quia tenuissima est q[ui] lenissima et sic d[icitu]r
Et qui h[ab]et air ob calore, q[ui]o igni analo
cur r[ati]o n[atu]r[um] q[ui] possit, ac lentate r[ati]o sui consimily
ter h[ab]et dat[ur] ex q[ui]ta. Aer aqua, iam gravior, catu[m]
4